
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Университетский колледж» 

(АНО ПО «Университетский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

        «16» августа 2023 № 01-O 

 

Москва 

 

О зачислении граждан на 1 курс  

для обучения 

на места с оплатой  

стоимости обучения 

на 2023/2024 учебный год 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», утвержденным Приказом 

Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457; Правилами приема в 

Автономную некоммерческую организацию профессионального образования 

«Университетский колледж» на 2023-2024 учебный год; п.5.2. договоров на оказание 

платных образовательных услуг по образовательным программам среднего 

профессионального образования; уставом АНО ПО «Университетский колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.1.   09.02.07 Информационные системы и 

программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Бескищенко Никита Алексеевич 

2. Маркин Дмитрий Иванович 

3. Угурлуев Рауль Элчинович 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                    1.2.   34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бровкина Виктория Андреевна 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Краюшкина Марина Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 17.08.2023 11:07:58
Уникальный программный ключ:
5e608be07b9761c0a5e2f0e4ccddbb2e4db1e603



 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                    1.3.   38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Баранова Анна Станиславовна 

2.  Каменева Полина Андреевна 

3.  Ксенофонтов Арсений Денисович 

4.  Мураталиева Айназик Осмоналиевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

 1.4.   38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Аникин Евгений Васильевич 

2. Симоненко Станислав Арманович 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                    1.5.   38.02.07 Банковское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Емолкина Алёна Михайловна 

2. Шляхтин Алексей Александрович 

3. Шляхтина Валентина Александровна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

 

 

 

 

 

 

2.  Колобанова Таисия Михайловна 

3.  Кошпормак Яна Руслановна 



6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                    1.6.   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                    1.7.   40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

2023/2024 учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.8.  46.01.03 Делопроизводитель 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Амян Григорий Суренович 

2.  Антипова Анастасия Юрьевна 

3.  Бронская Анастасия Эдуардовна 

4.  Буткаевская Виктория Дмитриевна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Горбунова Карина Денисовна 

2.  Держков Артем Вячеславович 

3.  Дука Елизавета Владимировна 

4.  Илюшин Александр Олегович 

5.  Иринина Кристина Викторовна 

6.  Кол Дан 

7.  Мангилев Дмитрий Сергеевич 

  8. Полянская Анастасия Алексеевна 

9.  Пристаецкая Анна Дмитриевна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Волков Алексей Борисович 

2.  Заирова Эльнара Шамилевна 

3.  Коробьина Евгения Руслановна 

4.  Лубинецкая Маргарита Витальевна 

5.  Малышенков Алексей Денисович 

6.  Петракова Валерия Евгеньевна 

7.  Тарасов Александр Геннадьевич 



5.  Васина Валерия Витальевна 

6.  Гайдай Ангелина Михайловна 

7.  Гущина Виктория Денисовна 

8.  Егоров Андрей Витальевич 

9.  Залогаева Александра Артемовна 

10.  Захаренко Алексей Евгеньевич 

11.  Кармазина Анастасия Денисовна 

12.  Качалин Алексей Павлович 

13.  Кураничева Регина Михайловна 

14.  Молчанов Матвей Максимович 

15.  Насонов Илья Александрович 

16.  Орехова Алла Алексеевна 

17.  Ройтенберг Полина Дмитриевна 

18.  Романов Никита Николаевич 

19.  Сизова Мария Александровна 

20.  Сурина Полина Дмитриевна 

21.  Твабина Ульяна Александровна 

22.  Фараджова Динара Илхановна 

23.  Штенцель Дмитрий Владимирович 

24.  Яковлева Ирина Алексеевна  

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                   

1.9.  34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Андроник Марина 

2. Кукарина Полина Максимовна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                   

1.10.  38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Алпатов Даниил Андреевич 

2.  Бакалов Михаил Игоревич 

3.  Зардинов Марат Викторович 

4.  Ларин Андрей Владимирович 

5.  Летучев Александр Владиславович 

6.  Мамедов Натик Махир оглы 



11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                    1.11. 38.02.07 Банковское дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

12. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                    1.12.   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Зонова Валерия Владимировна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

13. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                    1.13.   40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 16.08.2023, Протокол №01 

11. Начало реализации программ подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих очной формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2023, 

окончание реализации 30.06.2024. 

12. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной 

формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2023, окончание 

реализации 30.06.2024. 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Прошкина Алёна Руслановна 

2. Русин Ярослав Алексеевич 

3. Туманян Армен Смбатович 

4. Фетисов Даниил Яковлевич 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Гатман Константин 

2.  Оловягин Илья Дмитриевич 

3.  Подколзин Никита Алексеевич 

4.  Савельев Лев Николаевич 

5.  Сапрыкина Алёна Валерьевна 

6.  Фёдоров Даниил Алексеевич 

7.  Филиппов Артур Денисович 

8.  Храмова Алина Александровна 

9.  Шевцов Павел Валентинович 

10.  Шишков Сергей Юрьевич 



13. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной 

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2023, окончание 

реализации 30.06.2027. 

14. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной 

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2023, окончание 

реализации 30.06.2026. 

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Директор                                                                           Краюшкина М.В.  


